
nominuj[ou]

Město Ústí nad Oňicí

Nominace na uděleni ocenění:

Cena města Ústi nad Or|icÍl Počimcku *

* nehodící se prosím škrtněte

Údaje o nominovaném:

jméno, příjmení, titul
nominovaného, rok
narozeni**:

(**není vyžadováno
v případě nominace
,,širokého" kolektivu)

Kontaktní adresa
nominovaného,
popř. i telefon, e-mail:

Podrobné zdůvodněni
nominace:

(v případě obsáhlejšího
textu je možno
zdůvodněni uvést jako
samostatnou přílohu
tohoto formuláře)

Pracoval 35 let v ZUŠ Ústí nad OrlicI - pedagogická Činnost - své žáky učil
na příčné flétny pouze 8 let a ne 11, jako všichni ostatní učitelé na své
nástroje. l přesto patřili na škole vždy k nejlepším. O velmi dobré práci
svědčivýsledky v soutěžích. Vrcholem byla dvě první místa v celostátním
kole soutěže ZUŠ v Kladně a Liberci. Obě Žákyně v současné době ukončily
studium flétny na vysokých školách ve Francii a švýcarsku. Aby si mohl
doprovázet své žáky na koncertech, naučil se na klavír. Některé žákyně po
studiu konzervatoře učí na různých zuš. Učil bicí nástroje na ZUŠ v České
Třebové.
Umělecká činnost v rámci pracovních povinností - se souborem příčných
i zobcových fléten i jako sólista - velké množství akcí pořádaných městem
izuš.

V rovině volno časové { mimopracovní) -pohyboval se celý život
v oblasti kultury. svojí činnostíse snažil jít svým žákům příkladem a ukázat
jim cestu a smysl jejich práce ve využití získaných dovednosti v dalším
životě
Od roku 1983 hrál a dirigoval 6 let původní městský dech, orchestr v Ústí,
V období let 1993 - 1999 vedl a dirigoval Mládežnický dechový orchestr
v Jablonném nad Orlici, se kterým získal čtvrté místo v celostátním finále
soutěže D.O. v KolIně a v roce 1997 na mezinárodní soutěži D.O. v Praze
ve Vinohradském divadle získal zlaté pásmo.
Mnoho let hrál ve folkové skupině VIS , se kterou reprezentovali
pardubický kraj i Ústí na cebstátní Portě v Plzni.
Dvacet let hrál v Komorním orchestru j. Kociana jako orchestrální hráč
v dechové sekci Filharmonie Hradec Králové i jako sólista ( např.
slavnostní koncert k otevření nové ZUŠ v ÚStí).



l

Městu navrátil dechový orchestr v roce 2007, kdy založil občanské
sdruženi a tento nový velký dechový orchestr vedl a dirigoval téměř deset
let i přes celou řadu problémů a starostí, které vznik tohoto tělesa přinesl.
Ve všech těchto aktivitách prožil vÍce než 2700 hodin při zkouškách,
festivalech, vystoupeních nejen ve městě, ale i v širokém okolí i
v zahraničí.
Málo kdo je schopen a ochoten dělat svoji profesi i ve svém volnu
v takové míře.
Díky němu mohla celá řada bývalých žáků ZUŠ provozovat hudbu jako
koníček v dospělosti a město získalo zpět dechový orchestr, který jistě
patří do kulturní mozaiky města.

.. .
... ,

':aZ 'N " g". N :

'
,

.' m M y i ; ¶ W . ,., '

":::':;':'§,;Ž

. · ·.' Ut.'.i,u .y .r

Informace o zpracování osobních údajů:

Beru na vědomí, že poskytnuté osobní údaje bude správce (Město Ústí nad OrlicI, IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů (např. Nařizenkn EU
2016/679 - Obecné nařIzení o ochraně osobních údajů - gdpr) pro účely nominace na oceněni nebo
uděleni Ceny města Ústi nad Orlicí, Počin roku, Cena starosty města Ústí nad Orlicí a Čestné občanství
města Ústí nad Orlici.

Osobní údaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

subjekt údajů má v či. 15 až 22 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce.
subjekt Udaju má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracováni
osobních údajů naleznete na www.ustinadorlici.cz,

Prohlašuji, že s nominací na výše uvedené ocenění souhlasím.

Datum:...5.2.2024 Podpi
nominovaného***:
***nenÍ vyžadováno u nominací ,,in memoriam" a v případě nominace ,,Širokého" kolektivu

nominuj[ou]

Město Ústí nad Orlici

Údaje o předkladateli:



jméno, příjmení, titul
Vpredkladatele

mminace:

Kontaktní adresa
předkladatele:

Telefon, e-mail:

Informace o zpracovánÍ"osobních údajů:

Beru na vědomí, Že poskytnuté osobní údaje bude správce (MěSto Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů (např. NařIzenIm EU
2016/679 - Obecné nařízení o ochraně osobních údajů - gdpr) pro účely nominace na oceněni nebo
uděleni Ceny města Ústí nad Orlicí, Počin roku, Cena starosty města Ústí nad OrlicI a Čestné občanství
města Ústi nad OrlicI.

Osobní údaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

Subjekt údajů má v či. 15 až 22 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce.
Subjekt Udaju má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracování
osobních údajů naleznete na www.ustinadorlici.cz.

5.2.2024
Datum' Podpis předk|adate|e


